AL8807A
文件编号： DS35990 Rev. 1 - 2
第 1 页 (共 20 页)
2012 年 10 月
© Diodes Incorporated
N
E

T
AL8807A
订购信息
AL8807A XX - XX
Package
W5 : SOT25
MP : MSOP-8EP
Packing
7 : 7” Tape & Reel
13 : 13” Tape & Reel
器件编码 状况 封装编码 封装
7 寸卷带
数量 零件编号后缀
AL8807AW5-7 预览 (注 11) W5 SOT25 3000/卷带 -7
AL8807AMP-13 新产品 MP MSOP-8EP 2500/卷带 -13
注： 11.  预计将在 2012 年第四季推出。
标识信息
(1)  SOT25
1 2 3
5 74
XX Y W X
(Top View)
XX : Identification code
W : Week : A~Z : 1~26 week;
X : A~Z : Internal code
Y : Year 0~9
a~z : 27~52 week; z represents
52 and 53 week
器件编号 封装 识别码
AL8807AW5-7 SOT25 C6
(2)  MSOP-8EP
(Top View)
A~Z : Green
MSOP-8EP
Y : Year : 0~9
W : Week: A~Z : 1~26 week;
a~z : 27~52 week;
z represents 52 and 53 week
Logo
Part Number
8 7 6 5
Y W X E
AL8807A
1 2 3 4
器件编号 封装
AL8807AMP-13 MSOP-8EP
AL8807A
文件编号： DS35990 Rev. 1 - 2
第 18 页 (共 20 页)
2012 年 10 月
© Diodes Incorporated
N
E
W
 P
R
O
D
U
C
T
AL8807A
封装外型尺寸 (所有尺寸以毫米展示)
请参阅 AP02002 (http://www.diodes.com/datasheets/ap02002.pdf) 文件上的最新版本资料。
(1)  SOT25
(2)  MSOP-8EP
SOT25
尺寸 最小 最大 典型
A 0.35 0.50 0.38
B 1.50 1.70 1.60
C 2.70 3.00 2.80
D   0.95